
                                                                                                                                       
                                                                                                                                

 

 
OGGETTO: GRADUATORIE AVVISO PROT. N°5400 del 13/11/2025 - PN Orientamento Esperti 
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. 
Priorità 01 – Scuola e competenze – Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) – Obiettivo Specifico 
ESO4.6 – Azione ESO4.6. A4 – Sotto azione ESO4.6. A4.D, interventi di cui al Decreto del Ministro 
dell’istruzione e del merito 19 novembre 2024, n. 233, Avviso Prot. 57173 del 14/04/2025, 
“Percorsi di orientamento nelle scuole secondarie di primo grado”. 
CUP: J54D25003120007 
CNP: ESO4.6.A4.D-FSEPNLO-2025-294 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il verbale della commissione e le graduatorie allegate - esperti - prot. n° 5629 del 25/11/2025 
 

DECRETA 
 

La pubblicazione della graduatoria in oggetto 
 
 

ALLEGATO 1: GRADUATORIE  
GRADUATORIA ESPERTI INTERNI PERCORSO LABORATORIALE 1 - DECORO URBANO - ESPERTO 

  
NOME 

 

TITOLI DI STUDIO  

 

CERTIFICAZIONI  

 

LE ESPERIENZE DI PARTECIPAZIONE 

 
TOTALI 

1 CAIMI MICHELA non si procede alla definizione del punteggio poichè risulta pervenuta una sola 

candidatura per l’incarico 

 
GRADUATORIA ESPERTI INTERNI PERCORSO LABORATORIALE 2 - STEM - ESPERTO 

  
NOME 

 

TITOLI DI STUDIO  

 

CERTIFICAZIONI  

 

LE ESPERIENZE DI PARTECIPAZIONE 

 
TOTALI 

1 SANSEVERINO GIUSEPPE non si procede alla definizione del punteggio poichè risulta pervenuta una sola 

candidatura per l’incarico 

 
                                                                                                                         Il dirigente scolastico 
​      Prof.ssa Michaela Gornati 
                                                                                                         documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e ss.mm.ii. 

 

VAIC86600X - AC1692E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005632 - 25/11/2025 - I.1 - U


		2025-11-25T12:55:13+0100
	GRNMHL76R58F754B




